渡发改审发〔2023〕67号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区重钢五六厂片区排水管网及配套设施综合整治工程可行性研究报告

的批复

重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：

    贵单位《关于申请办理大渡口区重钢五六厂片区排水管网及配套设施综合整治工程可行性研究报告审批的函》（渡住建函〔2023〕222号）收悉，经我委组织中德华建（北京）国际工程技术有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
大渡口区重钢五六厂片区排水管网及配套设施综合整治工程。

二、项目代码
2310-500104-04-01-151979。

三、项目业主
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。

四、项目建设地址
重钢五六厂片区。

五、项目建设规模及内容
本项目拟对现状管道结构性、功能性缺陷的进行非开挖修复，局部排水能力不足的管道进行开挖改造，涉及排水管道改造约2375m，其中DN300管道200m、DN400管道1270m、DN500管道365m、DN600管道130m、DN700管道45m、DN800管道255m、DN1000管道55m、DN1200管道55m，同时采购沙袋、挡水板、便携式汽油抽水泵以及大型移动泵车等相关排水设施；进行车行道修复7500m2，人行道修复1500m2，对路灯、树圈石、栏杆、隔离墩等附属设施进行整治。主要建设内容包含：管网改造、道路修复以及配套基础设施整治等。

六、工程总投资
工程总投资估算为2542.72万元，其中：工程费用2123.60万元，工程建设其他费用298.04万元，预备费用121.08万元。

七、资金来源
上级补助资金及区财政资金。
八、招投标内容
本项目施工公开招标方式，招标组织形式为委托招标。项目勘察、设计、监理未达到依法必须招标的要求，由业主单位按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》采购相关单位。
九、建设工期
24个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年10月25日
- 2 -
- 3 -